

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dochlazování 3.NP - 1.etapa - budova L (hemato-onkologická klinika)
Název objektu	0
Název části	D.1.4.2-SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

JKSO

EČO

Místo

IČO

DRČ

Objednávateľ

FN Olomouc, I.P.Pavlova 185/6, Olomouc

Projektant

Vician

Zhotovitel

Rozpočet číslo

0

Zpracoval

Vician

Dne

03/2017

Položek

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady/1m.j.	Počet	Náklady/1m.j.	Počet	Náklady/1m.j.

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	ELEKTRO	Dodávky	0	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		867
2		Montáž	30 599	9	Bez pevné podlahy			14	Mimostav.doprava		
3	ZEMNÍ PRÁCE	Dodávky	0	10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž	0	11				16	Provozní vlivy		0
5	HROMOSVOD	Dodávky	0					17	Ostatní		
6		Montáž	0					18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř.1-6)		30 599	12	DN (ř.8-11)		0	19	NUS (ř.13-18)		867
20	HZS-komp.zkoušky		400	21	Kompl.činnost		2 068	22	Revize		3 200

Projektant Vician			Razítko			D	Celkové náklady		
Datum a podpis						23	Součet 7,12,19-22		37 134
						24	21%	37 134 DPH	7 798
Objednatel			Razítko			25	0%	DPH	
						26	Cena s DPH (ř.23-25)		44 932
Datum a podpis						E	Přípočty a odpočty		
						27	Dodávky objednatele		
Zhotovitel			Razítko			28	Klouzavá doložka		
						29	Zvýhodnění + -		
Datum a podpis 03/2017									

Pro počítání přírážek zapnout makra a spustit doplňky

Stavba	Dochlazování 3.NP - 1.etapa - budova L (hemato - onkologická klinika)	Soubor	D.1.4.2-SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA	
ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE			Nosný materiál	montáž
			Kč	Kč
201	Nosný materiál - součet		10 752,7	
			322,6	
202	Montáž - součet			16 686,7
203	3 % přírážka na podružný materiál (řádek 201x0,03)			
204	5 % prořez z částky (kg,m,m2, m3 x 0,05) :8896,4		444,8	
205	Materiál celkem: (201+203+204)		11 520,0	
206	Montáž celkem:			16 686,7
	Celkem montáž+nosný mater.		28 206,7	
208	Provedení výchozí revize dle ČSN 33 1500	Množství (hod)	Jednotková cena	Celkem
	Vyhotovení revizí zprávy.	8	400	3 200
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY				
209	Popis:	Množství	Jednotková cena	Celkem
	1. HZS nedefinovatelné položky z mont.ceníku			H Z S
	Zapínání, vypínání sítě, součinnost s investorem	2	350	700
210	2. HZS komplexní zkoušky, zkuš.provoz	1	400	400

Investor:	FN Olomouc, I.P.Pavlova 185/6, Olomouc	Proj.stup:	DPS		
Stavba:	Dochlazování 3.NP - 1.etapa - budova L (hemato - onkologická klinika)	Vypracoval:	Vician		
Objekt:		Datum:	03/2017		
Soubor:	D.1.4.2-SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA	Dodavatel:			
REKAPITULACE					
Pol.	Náklady	%	z pol.	1-dodávka	2-montáž
1.	Dodávka a montážní práce			0,0	28 206,7
2.	Mimostav. doprava dodávek	6,0	1/1	0,0	
3.	Přesun dodávek	2	1/1		0,0
4.	Podíl přidružených výkonů PPV	6,0	1/2		1 692,4
5.	Zednická výpomoc				
6.	Základna pro DRN				
7.	Obstarání a zajištění materiálu				0,0
8.	Hodinové zúčtovací sazby				700,0
9.	Dodávka a montáž celkem			0	30 599
10.	Základní rozpočtové náklady - ZRN				30 599
11.	2. Mimořádně ztížená doprava				
	3. Doprava zaměstnanců				
	4. Práce přesčas				
	5. Práce v neobvyklé výšce				
	6. Mimostaveništní doprava				
	Dopňkové náklady celkem				
12.	Rozpočtové náklady hlava II - hlava III				
13.	Základna pro VRN				30 599,1
14.	1. Zařízení staveniště	2,9			867,1
	2. Přesun stavebních kapacit				
	3. Území se ztíž. výr. podmínkami				
	4. Horská oblast				
	5. Provoz investora	0,0			0,0
	6. Silniční provoz				
	7. Železniční a kolejový provoz				
	8. Oborová přírážka				
	Vedlejší náklady celkem				867,1
15.	Stroje, zařízení, nářadí, inventář			Hlava IV	
16.	Ostatní náklady			Hlava VII	
17.	Jiné investice			Hlava IX	
18.	Výchozí revize			Hlava XI	3 200,0
19.	Repr. hodnota stávajících str.				

[illegible]